PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2018

                № 286-63/3
станица Нововеличковская

О внесении изменений в решение Совета Нововеличковского сельского поселения от 21.12.2017 № 235-51/3 «О программе приватизации муниципального имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2018 год»
В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, в целях мобилизации доходов в бюджет Нововеличковского сельского поселения Динского района, оптимизации использования муниципального имущества, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Нововеличковского сельского поселения от 21.12.2017 № 235-51/3 «О программе приватизации муниципального имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2018 год» следующие изменения: раздел 3 приложения к решению (муниципального имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2018 год) изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальное имущество Нововеличковского сельского поселения Динского района, приватизация которого планируется в 2018 году.

Перечень объектов, нежилых зданий (помещений) и земельных участков под ними, входящих в состав муниципального имущества Нововеличковского сельского поселения Динской район, подлежащих приватизации в 2018 году (в форме аукциона с открытой формой подачи предложений):
	№

п/п
	Наименование и местонахождение объекта
	Назначение объекта
	Условия дальнейшего использования

	1
	2
	3
	6

	1.
	Автомобиль ГАЗ 3102, гос. номер С111УУ 23, серия, номер ПТС: 23МВ011236,    идентификационный номер: (VIN) XTH310200V0061130, модель, номер двигателя: 40200F-3405539, шасси номер: 546444, номер кузова: 0061130, цвет кузова: БЕЛЫЙ, мощность двигателя, 73,5 л.с., год ввода в эксплуатацию 1997
	транспортное средство
	без условий

	2
	Мусоровоз МКЗ-6100 на шасси АМУР-53131М (АМУР-531315), гос номер Х814КО123, ПТС: 62ММ727202, идентификационный номер: (VIN) Х8910610070АА3001, шасси номер Х9153131570015076, кузов номер 43192070000629 цвет кузова СИНИЙ, мощность двигателя, 130 (95.7) л.с., тип двигателя дизельный, год выпуска ТС 2007

	3
	Мусоровоз КО-449-17 на шасси МАЗ-457043, гос номер Х814КО123, ПТС: 57МХ945391, идентификационный номер: (VIN) Х5Н449173С0000079, шасси номер Y3М457043С0001398, кузов номер Б/Н цвет кузова БЕЛЫЙ, мощность двигателя, 151.5 (111.4) л.с., тип двигателя дизельный, год выпуска ТС 2012

».

2. Администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее решение в районной газете «Трибуна», разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет (http://www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети «Интернет» (http://www.novovelichkovskaya.ru/).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным и правовым вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Ковтун).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

    В.А.Габлая

Исполняющий обязанности

главы Нововеличковского сельского поселения

               И.Л.Кочетков